OFERTA OBOWIAZUJE oD CZWARTKU 25.08
po SRODY 31.08.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW
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Brzoskwinia poiska rozm. M
> Harnas 20 szt., 1 opak.
> Redhaven 0,50/1 szt.

luz

12,99
9,99

23% TANIEJ [J

od 25.08 do 28.08.2022 @ J

Sok Hortex

>100% pomarancza

>100% multiwitamina

11

* Przy zakupie 2 szt. 2,99/11
Przy zakupie 1szt. 4,49/11

4,49
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Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo
Bg‘gctum l BRALCTWD : ,
(rozne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml

6,28/11 4,49

| Piwo Captain Jack J . Piwo Buh
| (r6zne rodzaje) | butelka
3 14 B butelka bezzwrotna = bezzwrotna
’ ) R , & oo
i 6,97/ & ;‘“ \ ,
SRR 25 79 ? 5,59
’ _
0,
1T piwo Desperados  30% TANIEJ ! 30% TANIEJ !

(rozne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml

812/11 4,55

WYBRANE

3,25

BUTELKOWE

Promocja obowiazuje od 25.08 do 31.08.2022

Piwo Koblenzer Briu &
(rozne rodzaje) =
butelka bezzwrotna
500 mil

6,28/11 4,49 lub do wyczerpania zapasow
3 1 4 Piwo Revolta 6,59 e
, (rozne rodzaje)
butelka bezzwrotna 4 89
500 ml
3°°/0 TAN'EJ ! 9,78;:'“'

30% TANIEJ !

W
520, & Rt
GARAGE

Piwo

Mitostaw

(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 mli

712/11 5,59

3,56

30% TANIEJ !

Piwo Garage
(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 mi

7.85/11 4,59

3,14

30% TANIEJ !




Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

DM,
o M
Piwo Hardmade

(rézne rodzaje)

O INNE

?39 BECZKI

butelka bezzwrotna

Piwo

_ j 2 3 400 ml
Inne Beczki Piwo Zlaty Pramen 6,97/11 ~g
(rézne rodzaije) {F (rozne rodzaje) . i / 3, 599
butelka bezzwrotna { ‘ ggtoelk? bezzwrotna - 'ﬁ
500 ml m s 7
9 78/r‘|nl 6 \ 5,58/11 3 — F~ 2 9 (i
29 \ ,,..z s&% 59 Zlaty ,
Oﬂf'ﬁn Priien pd %
4,89 *¥ 2,79 b.g ovrane]
’ °* &
30% TANIEJ ! 30% TANIEJ ' S

(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml

i ‘l ; 9,00/11 6,45

piwo Fortl.ll'la lﬁﬂ'll—l‘llllll
(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna

! 500 ml -
Piwo Jasne © 0. T TA2 5,09
Zlaty Bazant W i
butelka bezzwrotna -~ ez A
4,49 3,56
6,28/11 ’

30% TANIEJ !

30% TANIEJ ' ﬂ

® /s
k] Piwo Noteckie
(rézne rodzaje)
\ butelka bezzwrotna
5 330 ml
6,59 / ! 8,45/11 2,59
5 ' Piwo Hoplala I 89 2, : g
géirllE rc;dzaje} '
t t
I Soom MO 30% TANIES 30% TANIEJ!

9,78/11



PIATEK-NIEDZIELA

26.08-28.08

ZZOT'BO'LLBIUP Z BUDD) 45

Lody
Kolorowe Lato
Koral

(rozne rodzaje)
141

713/11

PRODUKT
MROZONY

Ogoérki
konserwowe

Tradycyjny Smak
870g/450g

A1 eI

s

2,99 -

=

T R 3

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda




Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022
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Brzoskwinia polska
> Harnas

Y | 2 ) F - g & > Redhaven
Doy Zieme o mes”
g g g e
" : ' 7 J ;
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41% TANIEJ '
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Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

v,{i,

ala h‘lll‘lll.ltkl |

1 ws' ieémletanow,o-’ 19 99
€z l(owym 7 9

Trio owocéw morza
King Prawn

(rézne rodzaje)

225g

133,28/1 kg

1009 i) I B!
6990;1|kgﬁ '




Od czwartku 25.08 do sSrody 31.08.2022 7

kot
do Sz ?ky

Sokoliki
schabik %

wieprzowy $ .G W vERANveH
Sokoiléw o ok SKLEPACH
100 g SUPERCENA A ePrzows 0 o
59,90/1 kg WIEPRZOWE Lay (¢

Paréweczki
wieprzowe 6 99
Psi Patrol  J

Green Fox

180
ot ) SUPERCENA

Sokoliki foodbolowki
Sokoléw

130 g

38,38/1 kg

Oferta obowiazuje do wyczerpania zapasoéw

4,99

SUPERCENA

Sokoliki

szyneczka drobiowa
Sokotéow

100g

59,90/1 kg

e 5,99
Dried -'
- ;-_/_L_-k_.:—_—--—.‘——h- m



8 Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

*ﬁ owr‘ot
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do SZROh’ \ ‘ﬁ

Super Sticks

Paluszki serowe
Cheesupers L
80 g X v.__ll..-
62,37/1kg / |
N A
4,99 RAME
i Shizasy SNACKS
SUPERCENA
s 519 | X
serowa ) J : R
Rambyno
75
cozoi  SUPERCENA

Jogurt Maly Gazda
(rézne rodzaje)

200g

26,95/1kg

5,39

SUPERCENA

Serek kanapkowy

czekoladowy _ o
SUPERCENA Hochland s

13049
35,30/1 kg

ho“‘l_ogerllzowaﬂy Maslanka towicz
Danio , > stony karmel

> mango > mango z marakuja

> banan > pomarancza z limonka
130g 500 g

21,46/1kg 4,38/1 kg



Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

Baton

;ri:zekoladzie 2 . 39

> brownie

> marchewkowy

s arzechowy SUPERCENA
40 g

59,75/1 kg

‘;3_*_"

\ Gratis
L B et X<
| \\ Frnguil

4 1 R et

Mieko UHT Laciate

> 0 smaku bananowym

> 0 smaku truskawkowym
> o smaku czekoladowym
200 ml

8,95/11
Kinder Pingui

3 x30 g+1GRATIS

SUPERCENA 65,00/1kg

5,85

SUPERCENA

Choco Bits
Minionki
5x20,5g
68,19/1kg

6,99

SUPERCENA

PRODUKT
MROZONY

Lody Slick Koral
(rézne rodzaje)
65 ml
38,30/11
Kostka Sniezna 11 [ 9 9 2 ,49
$mietankowa
Koral

5 szt.+1 GRATIS
2,39/1 szt.




- 10 Od czwartku 25.08 do srody 31.08.2022

> Wafle rurki
> Maslane

ciasteczka literki
(rézne rodzaje)

150 g
33,26/1 kg
- 4,99

Bombonierka @

(rézne rodzaje) ' 9 9

oir 9 SUPERCENA

SUPERCENA
Czekolada

mieczna XXL
(rézne rodzaje)
200g

29,95/1 kg

:;I;f;?-etkq 3 9 9 9

SUPERCENA (1206 todeale)
1259 SUPERCENA

29,55/1 kg

Czekoladki Droste
(rézne rodzaje)

85g

41,05/1 kg

3,49

SUPERCENA

. Ciastka Szkolne
4,99
Dan Cake dr Gerard »

218 g

> 0 smaku kakaowym 22,88/1 kg
> 0 smaku waniliowym '
2912 /1 kg



Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

Zelki Vidal

(réozne rodzaje)

90-100 g - : > .
39,90-44,33/1kg Bl S ey
gl viend L @

>

= hath‘

‘ T e

Baton Sniezka

> Michatki

> Michatki z Hanki ’

30g

43,00/1kg

Lizaki

Chupa Chups
> The Best Of 7 99
> Strawberry Love ,

120 g
66,58/1kg

SUPERCENA

Zelki Ziote Misie
Minis Haribo
(rézne rodzaje) ’

230g

43,43/1kg SUPERCENA

Wafelek
Princessa
Nestlé

(rézne rodzaje)
30,5-45g
36,66-54,09/1 kg

1,65

SUPERCENA

Cukierki
> Minionki
> Psi Patrol
luz

100 g
32,90/1 kg

Baton Lion
Nestlé

(rézne rodzaje)
5x30g
46,60/1 kg



Fileciki z makreli
Graalki

Graal

(rézne rodzaje)

110 g

54,45/1kg

5,99

SUPERCENA

Drugie Sniadani

Dawtona
Ketchup dla dzieci g"oc’cfge odzafe)
Pudliszek 19,90/1 kg
2759
21,78/1 kg

5,99 1,99

SUPERCENA

Platki
$niadaniowe
Nestlé

(rézne rodzaje)
650-800 g

G0 12,99
=y

SUPERCENA

Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

?.-:'.-’_{ Ekstradrobny
> Kukurydza ztocista
160-170 g/140 g
17,78/1 kg
> Mioda Marchewka
155 g/130g
19,15/1kg

) YBonduelie

4 Bonduelki

} = Mioda Marchewt

[

Mus Ekodobro!
Owolovo

(rézne rodzaje)
200g

19,95/1 kg

3,99

SUPERCENA

Dzem Herbapol

> agrestowy

> Z czerwonych porzeczek
> jabtkowy

290g

13,75/1 kg

3,99

SUPERCENA

do smarowania
Nutella
600 g
33,31/1kg

19,99




Od czwartku 25.08 do srody 31.08.2022 13
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ARGEE" L
i SUPERCENA
o [o] { SUPERCENA
\ l.r o
oy
e 2 (’ :
gy
. & [ ]
z?ili(a:rmm i Chipsy Pringles i
375 9 > hot&spicy
2 33 1 ki > cheese &onion
S > cheesy cheese EHEESV
1659 HEESE
7,99
SUPERCENA 8,65
SUPERCENA | - —

\
PrazynkiStar |\ _wooon
> solone

95g
42,00/1kg or
> bekon
130 g
30,69/1 kg
Chrupki Star
> ser
> zielona cebulka
- 120 g

B 33,25/1kg

Chipsy Lay’s

(rozne rodzaje) 3 9 9
125-180 g L

35,50-51,12/1 kg m




.14 Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

Wktadki higieniczne

Carefree

> cotton feel aloe vera
> cotton feel

56 szt., 1 opak.

0,19/1 szt. Jm
10,9

26,99

e, 23,9
do golenia Blue3 9 Spray Heat Protection
?;I_ette E i ' Taft Schwarzkopf
rézne rodzaje 250 mil
6+2szt., 10pak. 11% TANIEJ 63,921/1 [

2,99/1 szt. o @

S " - 15,99

[ =
' ’!— omt B’ P4 e 15/ ANIEJ ' ’
pacK 159 2 :
.‘ ECONOMY 3 '&l’léies:a 'P ®

KREMOWE ki
- FOMPLEKS R s W PEYNIE k Sand

FEM PIEL, ECNUIACY

Dy o akt R

maowprmie G QO do whoséw 15,99

Gliss Schwarzkopf

-(,rg :;me [Rutzstia) ' (rézne rodzaje) '
6.66/11 28% TANIEJ 300 ml 15% TANIEJ ¥ .
' ® 53,30/11 ®

* 1... ,4 9
i, 1,29

Cleanic
15 szt., 1 opak.

0,08/1 szt. 13% TANIE)J !

Papier toaletowy 4 ,4 9

nawilzany
Cleanic Junior

40 szt., 1 opak. 18% TANIEJ '

0,11/1 szt. E 3



Od czwartku 25.08 do Srody 31.08.2022

o Spray Zawieszka do WC
TR do czyszczenia Bref
_f,\ il | Cif (rézne rodzaje)

> Pro Nature
2x509
129,90/1 kg

(rézne rodzaje)

o= 21,99
> Brilliant Gel
2x42
17,99 sesie 16,99
9

= 4

> Od$wiezacz powietrza

Air Wick [ <5/ » § = doptukania

(rézne rodzaje) S #  coccolino

2053? t_‘-;‘;l;(.l Il-';pl. - / . (rézne rodzaje)

103,96/1 1,81

> Wkiad , 8,88/11 M
do odéwiezacza ,')‘;

powietrza

Alr Wick <) el : 1 5 99
(rézne rodzaje) e S——

25 99

13% TANIEJ !

-

Persil

(rézne rodzaje)

> proszek do prania
4,55 kg

9,44/1 kg

> kapsutki do prania
46 szt., 1 opak.
0,93/1 szt.

> zel do prania

‘|3252|8/‘| [ M
42,99

Karma mokra 8 9 9
dla psa 9

Cesar

(rézne rodzaje)
i SUPERCENA

22,47/1kg

Zwirek
higieniczny
dia kota 1 ,9

SUPERCENA
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